

Prefeitura Municipal de João Dourado

quinta-feira, 21 de fevereiro de 2013

Ano II - Edição nº 00159

Prefeitura Municipal de João Dourado publica



Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

Prefeitura Municipal de João Dourado

SUMÁRIO
 Resumo de Contrato. P.P. nº 04/13. Contrato nº 13/13. Objeto: Fornecimento programado de combustíveis (gasolina comum, etanol, óleo diesel comum e óleo S-10), nas localidades de Ipirá ou Feira de Santana, para o abastecimento dos veículos em transito desta Prefeitura. (Empresa contratada: A. S. Viana Costa Dantas.).
Praca João Dourado I Centro I João Dourado-Ra

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

Prefeitura Municipal de João Dourado

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA CNPJ: 13.891.510/0001-48

RESUMO DE CONTRATO

P.P. Nº 04/13- CONTRATANTE Prefeitura Municipal de João Dourado - Objeto: Fornecimento programado de combustíveis (gasolina comum, etanol, óleo diesel comum e óleo S-10), nas localidades de Ipirá ou Feira de Santana, para o abastecimento dos veículos em transito desta Prefeitura - **EMPRESA CONTRATADA:** A. S. VIANA COSTA DANTAS Contrato nº 13/13 VIr. R\$ 82.580,00; Dot. Orçam; 2.2201 - 2003, 2.4401 - 2014, 2021 e 2023, 2.4402 - 2024, 2.7701 - 2044, 2045 e 2046, 2.9901 - 2061 e 2062 - Elemento de Despesa: 3390.30.00.00; Vig. Até 31/12/13; Data de Ass. 14/02/13 - Rui. D. Araujo - Prefeito Municipal.

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR